Thursday, May 22, 2025 COIMBATORE



GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF DEFENCE

STATION HQ (ECHS CELL), WELLINGTON -643 231. TAMIL NADU.
Ph: 0423-2961255, Cell: 63828 88280 e-mail: shqwellington@echs.gov.in



EMPLOYMENT NOTICE

1. ECHS invites applications to engage following Med Staff on contractual basis in ECHS Polyclinic, Wellington, Nilgiris for a period of one year, renewable for additional period of one year/till attaining the maximum age subject to performance of candidates/other conditions according to the criteria as mentioned against each post:-

Appointment	Minimum Qualification	No. of Vac	Fixed Remuneration
Medical Officer	MBBS. Min 5 years experience after internship. Addl qualification in medicine / surgery preferable.	01	Rs.75,000/- pm
Dental Hygienist	Diploma Holder in Dental Hyg / Class-I DH/HORA. course (Armed Forces). Min 5 years experience in Dental Laboratory.	01	Rs.28,100/- pm

2. For Terms & Conditions, Application form & Remuneration: Kindly see our website www.echs.gov.in For additional details, please contact: Stn HQ (ECHS Cell), Wellington at Telephone No. 0423-2961255, Mobile No. 63828 88280 & email ID: shqwellington@echs.gov.in Individual can approach concerned ECHS Polyclinic, Wellington for details. Preferance will be given to the Ex-servicemen for all the above vacancies.

3. Last Date of receipt of application: Application as per requisite format along with self- attested photocopies of testimonials in support of Educational Qualifications and Work Experiences will be submitted to OIC, Stn HQs (ECHS Cell), Wellington by 10 June 2025 in duplicate. Any application received after 10 June 2025 will not be accepted.

4. Interview Date, Timing & Venue. Tentative date for written/interview test will be scheduled on 3rd week of Jun 2025 (exact date & time will be intimated to all eligible candidates who meets the Qualitative requirements). Candidates must bring all the original certificates/mark sheets of 10 / Matric, 10+2 & Graduation / Post Graduation / Diploma / Course, Work Experience and Discharge Book, PPO, Service Records and Two PP size colour photographs at the time of interview.

5. 10 days of Handling/Taking over for Medical Officer. Selected candidate will have to carry out 10 days On Job Trg (OJT) and obtain a cert from OIC ECHS Cell at Stn Hqs before signing the contract. This duration of OJT will remain upaid and counted as mandatory before assuming charge as a contractual employee. NO TA/DA is admissible. Only candidates meeting the Qualitative Requirements may apply.





இந்திய அரசின் **பாதுகாப்பு அமைச்சகம்**

முன்னாள் ராணுவ வீரர்களின் பங்களிப்பு சுகாதாரத் திட்ட நிலைய தலைமையகம். (ECHS CELL), வெலிங்டன். தொலைபேசி: 0423 - 2961255 | 63828 88280 மின்னஞ்சல்: shqwellington@echs.gov.in



வேலை வாய்ப்பு அறிவிப்பு

1. ECHS பின்வரும் பாரா மெடிக்கல் / மருத்துவம் அல்லாத பணியாளர்களை ஒப்பந்த அடிப்படையில் வெலிங்டன், நீலகிரியில் உள்ள ECHS பாலிக்ளினிக்கில் ஒரு வருட காலத்திற்குப் புதுப்பிக்கத்தக்க /அதிகபட்ச வயதை அடையும் வரை விண்ணப்பதாரர்களின் செயல்திறனுக்கு உட்பட்டு ஒவ்வொரு பணி நியமனத்திற்கும் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிபந்தனைகள் அடிப்படையில் விண்ணப்பங்கள் வாவேற்கப்படுகிறது

நியமனம்	குறைந்தபட்ச தகுதி	பணி இடங்கள்	நியமன ஊதியம்
மருத்துவ அதிகாரி	இன்டான்ஷிப்பிற்குப் பிறகு குறைந்தபட்சம் 5 வருட அனுபவம். மருத்துவம்/அறுவை சிகிச்சையில் விருப்பத்தகுதி.	01	Rs.75,000/- pm
பல் சுகாதாரம்	பல் சுகாதார நிபுணா்/வகுப்பு 1 DH/DORA பாடப்பிரிவில் டிப்ளமோ ஹோல்டர் (ஆயுதப்படை).	01	Rs.28,100/- pm
	பல் மருத்துவ ஆய்வகத்தில் குறைந்தபட்சம் 5 வருட அனுபவம்.		

- 2. **விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள், விண்ணப்பப்படிவம் மற்றும் ஊதியம்:** எங்கள் வலைத்தளமான www.echs.gov.in பார்க்கவும். கூடுதல் விபரங்களுக்கு, Stn HQ. (ECHS Cell) வெலிங்டன் தொலைபேசி எண்: **0423-2961255**, மொபைல்: 63828 88280 & மின்னஞ்சல் shqwellington@echs.gov.in தொடர்பு கொள்ளவும். மேலும் விபரங்களுக்கு சம்பந்தப்பட்ட ECHS பாலிகிளினிக்கை அணுகவும். மேல உள்ள தகுதிகளுக்கு முன்னாள் ராணுவத்தினருக்கு முன்னூரிமை அளிக்கப்படும்.
- 3.**விண்ணப்பம் பெறுவதற்கான கடைசி தேதி:** கல்வித் தகுதிகள் மற்றும் பணி அனுபவங்களுக்கு சான்றிதழ்கள் சுய சான்றொப்பமிடப்பட்ட நகல்களுடன் OIC, Stn HQs (ECHS Call), Wellington-க்கு **10 கீன் 2025**க்குள் நக்லில் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும். **10 கீன் 2025**க்கு பிறகு பெறப்பட்ட எந்த விண்ணப்பமும் ஏற்றுக்கொள்ளப்படாது.
- 4. **நேர்காணல் தேதி, நேரம் & இடம்**: எழுத்துநேர்கானல் தேர்வுக்கான தற்காலிக தேதி **கீன் மன்றாம் வாரம் 2025** அன்ற தீட்டமிடப்படும் (சரியான தேதி மற்றும் நேரம் நிபந்தனைகளை பூர்த்தி செய்யும் அனைத்து தகுதியான வேட்பாளர்களுக்கும் தெரிவிக்கப்படும்). விண்ணப்பதாரர்கள் 10வது/மெட்ரிக், 10+2 மற்றும் பட்டப்படிப்பு/முதுகலைப் பட்டப்படிப்பு/டிப்ளமோ/பாடநெறி, பணி அனுபவம் மற்றும் பணி அனுபவம் மற்றும் வெளியேற்றப் புத்தகம், பிபிஓ, சேவைப் பதிவுகள் மற்றும் இரண்டு பிபி அளவிலான வண்ணப் புகைப்படங்கள் அனைத்தையும் கொண்டு வர வேண்டும்.
- 5. **மருத்துவ அதிகாரி & பல் மருத்துவ அதிகாரிக்கு 10 நாட்கள் ஒப்படைத்தல்/ஏற்றுக்கொள்ளுதல்:** தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட நபர்கள் ஒப்பந்தத்தில் கையெழுத்திடுவதற்கு முன், 10 **நாட்கள் பணி நிமித்த ட்ரெய்னிங்கில் (О.Л.) வேலை செய்து, OIC ECHS Cell-ல் உள்ள** Stn HQs-**ல் ஒரு சான்றிதழைப் பெற வேண்டும்.** இந்த OIT கால அளவு செலுத்தப்படாமல் இருக்கும் மற்றும் ஒப்பந்தப் பணியாளராகப் பொறுப்பேற்கும் முன் கட்டாயமாகக் கணக்கிடப்படும். TA / DA அனுமதிக்கப்படாது. மேற்கூரிய தகுதியுள்ள நபர்கள் மட்டுமே விண்ணப்பிக்கலாம்.



